主旨：

說明：

財團法人台灣設計研究院

受文者： 交通部公共運輸及監理司

發文日期： 中華民國113年1月10日
發文字號： 台設字第1131000104號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明三

 檢送「台灣市區巴士資訊識別設計標準手冊」及「製作

檔案」電子檔案各1式，敬請週知並授權市區巴士審驗單

位、車體製造業者、客運業者使用，請查照。

一、

二、

三、

依貴司本(112)年11月3日於交通部1609會議室召開之會議

決議辦理。

前述設計標準手冊內容適用於全台市區巴士。

電子檔案請由此下載 https://tdri.surveycake.biz/s/we8rO。

正本：交通部公共運輸及監理司

副本：交通部公路局運輸組、財團法人車輛安全審驗中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

110台北市信義區光復南路133
號

聯絡人 ： 林權萱
電話 ： 2745-8199
電子信箱 ： audrey_lin@tdri.org.tw

113/01/10
15:34:03

1131200386

113/01/10~113/01/18

第1頁，共1頁